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Dokumentreferanse Klage vedr nedsettelse av gebyr 1/1 

Hol Kommune     

Postmottak@hol.kommune.no 

Att. Rådmann Ole Johnny Stavn  

Søknad om nedsettelse av gebyr i sak. 
50/25 - sak PS 92/2025.  Detaljregulering 
for Lunningshaugen. 
Jeg viser til brev sendt til Rådmann Ole Johnny Stavn 6.1.2026, og svaret 
7.1.2026. (fra Ingrid Tormodsgard) 

I brevet 7.1.2026 står - Vi ber om en tilbakemelding om henvendelse av 
6.1.2026 er å forstå som en søknad om nedsettelse av gebyr etter pkt. 1.9 i 
kommunens gebyrforskrift, og eventuell begrunnelse for søknaden. 

Søknad om nedsettelse av gebyr 

Mitt svar er at – ja, brevet 6.1.2026 er å forstå som en søknad om nedsettelse 
av gebyr etter pkt. 1.9 i kommunens gebyrforskrift.  

Begrunnelse 

Begrunnelsen er at saksframstillingen ved behandling i planutvalget og til 
kommunestyret var feil, ettersom at det ble sagt at eiendommen lå ved 
Svartsteinstjørnet (som) er et større vann med helårs vannføring.  

Ved kommunestyrebehandlingen kunne det virke som om denne misforståelsen 
ikke hadde noen betydning, ettersom det lille vannet eller tjernet (som har 
samme navn som det store vannet), mente kommunen v/Rådmannen hadde 
årssikker vannføring.  

I kommuneplan for Geilo opereres det med begrepet helårs vannføring. Denne 
definisjonen understreker viktigheten av konstant tilgjengelighet av vann i 
vassdraget for biologisk mangfold, vannforsyning, og andre økosystemtjenester. 
Tjernet ved eiendommen har ikke helårs vannføring. 

Det virker noe urimelig at jeg som forslagstiller allerede ved et planinitiativ må 
dokumentere at tjernet er uten vannføring, og er et grunt tjern med 
«synkegjørme». Slik dokumentasjon vil naturlig tilhøre selve planforslaget. 

Jeg vil også klage på at informasjonsflyten vedr. saksbehandling kun gikk 
gjennom min plankonsulent. Kommunen ble gjort oppmerksom på bakgrunnen 
for at jeg ikke kan framstå som egen konsulent her. Men jeg er forslagstiller. 

Jeg ber Rådmannen vurdere om disse forholdene berettiger reduksjon av deler 
eller hele gebyret for denne saken.   
Jeg anmoder om at hele eller deler av betalt gebyr for saksbehandling på kr. 
26.700,- tilbakebetales til min konto 9100 13 37225. 

 

Med vennlig hilsen 

 
Eivind Bing 
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